ПРИКАЗ

01.10.2024 № 340

О создании Штаба воспитательной работы

МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

В целях координации воспитательной работы в лицее, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры

поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Штаб воспитательной работы гимназии (далее – ШВР) с 02.10.2024 г.

2. Утвердить:

2.1. Положение о Штабе воспитательной работы МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

(приложение № 1).

2.2. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение № 2).

2.3. План заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора МБОУ лицей при ТПУ г. Томска                                       С.А. Херман

Приложение № 2

к приказу № 372/о от 29.08.2024

Списочный состав Штаба воспитательной работы

МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

№ Занимаемая должность ФИО члена Штаба
воспитательной работы

1 И.о. директора лицея, руководитель Штаба
воспитательной работы

Херман Светлана Анатольевна

2 Заместитель директора по воспитательной работе Архипова Елена Леонидовна

3 Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями

Тучак Елизавета

Васильевна

4     Педагог-психолог Пимахова Александра
Владимировна

		2024-12-20T13:08:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА